
ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ЗВЕЧАН

Студијски програм: МЕНАЏМЕНТ ПРОИЗВОДЊE
Школска година: 2019/2020

РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ИСПИТА У ЈАНУАРСКОМ  ИСПИТНОМ РОКУ

Рд
бр.

Шифра
предмета

Назив предмета Датум Време Сала

1. ЕКБМПO206 Економика бизниса 28.01.2020. 10:00 001

2. СОЦМПО206 Социологија 28.01.2020. 13:00 001

3. ЕН1МПО209 Енглески језик 1 29.01.2020. 10:00 001

4. ФИЗМПО205 Физика 30.01.2020. 13:00 001

5. НТЦМПС103 Нацртна геометрија са техн. цртањем 30.01.2020. 10:00 001

6. ММАМПС104 Машински материјали 31.01.2020. 10:00 001

7. РАПМПО208 Рачунари и програмирање 04.02.2020. 10:00 202

8. ИМАМПО101 Инжењерска математика 05.02.2020. 10:00 001

9. МЕ1МПС102 Механика 1 10.02.2020 10:00 001

10. МЕ2МПС207 Механика 2 11.02.2020 10:00 001

1. ПТ1МПС313 Производне технологије 1 27.01.2020. 13:00 105

2. ОППМПС417 Организација и припрема производње 28.01.2020. 10:00 108

3. ЕН2МПО314 Енглески језик 2 29.01.2020. 13:00 104

4. МШЕМПС310 Машински елементи 30.01.2020. 10:00 001

5. КПГМПО418 Компјутерска графика 31.01.2020. 13:00 202

6. ПРСМПС419 Производни системи 04.02.2020. 13:00 202

7. ПТ2МПС415 Производне технологије 2 05.02.2020. 13:00 105

8. ХПСМПС416 Хидраулич.и пнеумат. Системи 05.02.2020. 10:00 108

9. ЕЛТМПО312 Електротехника 12.02.2020. 10:00 108

10. ОТММПС311 Отпорност материјала 13.02.2020. 10:00 202

1. ФМЕМПО627 Финансијски менаџмент 27.01.2020. 10:00 206

2. ПРПМПО626 Пословно право 28.01.2020. 10:00 104

3. КИИМПО521 Консалтинг инж. и инвестиције 29.01.2020. 10:00 104

4. ММТМПИ629 Мултимедијалне технологије 30.01.2020. 10:00 205

5. СТПМПС525 Стручна пракса 30.01.2020. 13:00 108

6. ПППМПО522 Пословна политика и предузетништво 31.01.2020. 13:00 105

7. ИНСМПИ628 Интернет сервис 06.02.2020.  10:00 108

8. СТММПО520 Стратешки менаџмент 07.02.2020. 10:00 104

9. УПККПИ523 Управљање квалитетом 07.02.2020. 13:00 104

10. УППМИИ524 Управљање пословањем 10.02.2020. 10:00 104

У Звечану, Шеф студијског програма:

30.12.2019.                                                                           др Данило Микић, проф.



ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ЗВЕЧАН

Студијски програм: ИНЖЕЊЕРСКА ИНФОРМАТИКА
      Школска година: 2019/2020

РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ИСПИТА У ЈАНУАРСКОМ  ИСПИТНОМ РОКУ

У Звечану,

30.12.2019. Шеф студијског програма:
др Данило Микић, проф.

Рд.
бр.

Шифра
 предмета

Назив предмета Датум Време Сала

1. ЕКБМИО206 Економика бизниса 28.01.2020. 10:00 001

2. СОЦМПО206 Социологија 28.01.2020. 13:00      001

3. ЕН1МПО209 Енглески језик 1 29.01.2020. 10:00 001

4. ФИЗМПО205 Физика 30.01.2020. 13:00 001

5. НТЦМПС103 Нацртна геометрија са тех. цртањем 30.01.2020. 10:00 001

6.
ММАМПС104

ТМАМИС104

Машински материјали
Teхнички материјали

31.01.2020. 10:00
001

7. РАПМПО208 Рачунари и програмирање 03.02.2020. 13:00 202

8. ИМАМПО101 Инжењерска математика 05.02.2020. 10:00 001

9. ОРТМИО208 Основи рачун. техн. и програмирања 07.02.2020.   10:00 105

10. МЕ1МПС102 Механика 1 10.02.2020 10:00 001

11. МЕ2МПС207 Механика 2 11.02.2020. 10:00 001

1. ПТ1МИС313 Производне технологије 1 27.01.2020. 13:00 105

2. ПРСМИС417 Организација и припрема производње 28.01.2020. 10:00 108

3. ЕН2МИО314 Енглески језик 2 29.01.2020. 13:00 104

4. МШЕМИС310 Машински елементи 30.01.2020. 10:00 001

5.  ОППИС419 Објектно програмирање 04.02.2020. 10:00 202

6. ПТ2МИС415 Производне технологије 2 05.02.2020. 13:00 105

7. ХПСМИС416 Хидраулич.и пнеумат. Системи 05.02.2020. 10:00 108

8. КПГМИО418 Базе података 06.02.2020. 13:00 205

9. ЕЛТМИО312 Електротехника 12.02.2020. 10:00 108

10. ОТММИС311 Отпорност материјала 13.02.2020. 10:00 202

1. ПИСМИИ630 Пројект. информационих система 27.01.2020. 13:00 105

2. ОТСМИИ523 Одржавање техничких система 28.01.2020. 10:00 108

3. КИИМИС521 Консалтинг инж. и инвестиције 29.01.2020. 10:00 104

4. ИНЕМИИ631 Инжењерска етика 30.01.2020. 10:00 001

5. СТПМИС526 Стручна пракса 30.01.2020. 13:00 108

6. РП2МИС628 Рачунаром подржано програм. CAD 2 31.01.2020. 13:00 202

7. ПНММИО520 Програмирање НУМА 03.02.2020 13:00 202

8. ИНРМИС627 Индустријски рачунари 04.02.2020. 10:00 202

9. ИНСМИИ629 Интернет сервис 06.02.2020. 10:00 108

10. ИПКМИИ523 Управљање квалитетом 07.02.2020. 13:00 104

11. УППМИИ524 Управљање пословањем 10.02.2020. 10:00 104

12. УПИМИИ524 Управљање пројек. и инвестицијама 12.02.2020. 10:00 105

13. РП1МИС522 Рачунаром подржано програм. CAD 1 13.02.2020. 10:00 202



ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ЗВЕЧАН

 (по старом програму)
 Одсек: МАШИНСТВО

Смер: ПРОИЗВОДНО МАШИНСТВО
Школска година: 2019/2020

РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ИСПИТА У ЈАНУАРСКОМ  ИСПИТНОМ РОКУ

Редни
Број

Назив предмета Датум Време Сала

ИСПИТИ ПРВЕ ГОДИНЕ
1. Социологија са социологијом рада 28.01.2020 10:00 001

2. Физика 30.01.2020. 13:00 001

3. Нацртна геометрија 30.01.2020. 10:00 001

4. Техничко цртање 30.01.2020. 10:00 001

5. Машински материјали 31.01.2020. 10:00 001

6. Математика 05.02.2020. 10:00 001

7. Механика 1 10.02.2020 10:00 001

8. Механика 2 11.02.2020 10:00 001

ИСПИТИ ДРУГЕ ГОДИНЕ

1. Машинска обрада 27.01.2020. 13:00 205

2. Организација производње 28.01.2020. 10:00 105

3. Електротехника са електроником 29.01.2020. 10:00 206

4. Страни језик 29.01.2020. 13:00 001

5. Машински елементи 30.01.2020. 13:00 108

6. Рачунари и програмирање 04.02.2020. 10:00 202

7. Мерење и контрола 05.02.2020. 13:00 104

8. Основи хидраулике и пнеуматике 05.02.2020. 10:00 108

9. Машине алатке 07.02.2020. 13:00 001

10. Отпорност материјала 13.02.2020. 10:00 108

ИСПИТИ ТРЕЋЕ ГОДИНЕ
1. Конструкција алата и прибора 27.01.2020. 13:00 206

2. Програмирање НУМА 03.02.2020 13:00 205

3. Технолошки системи 04.02.2020. 10:00 105

У Звечану, Шеф студијског програма:

             30.12.2019.                                                                                    др Данило Микић, проф.


